PORTARIA Nº 037/00 - DG
Publicada no Diário da Assembléia nº 1.110

O Diretor Geral da Assembléia Legislativa do Estado do
Tocantins no uso de suas atribuições legais e em consonância com o disposto no
art. 63, IX, da Resolução nº 207, de 20 de abril de 1999, e com o propósito de
racionalizar serviços e dar maior celeridade ao atendimento dos pleitos dos
servidores,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica criado o formulário anexo, intitulado “Requerimento

Funcionais”, a ser utilizado pelos servidores da Assembléia em seus pleitos.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembléia Legislativa do Estado

do Tocantins, aos 13 dias do mês de abril de 2000.

CESARINO AUGUSTO CÉSAR PEREIRA SOBRINHO
Diretor-Geral, em exercício

REQUERIMENTOS FUNCIONAIS
PROTOCOLO Nº

Senhor Chefe do Departamento de Recursos Humanos,
, matrícula nº, ocupante do cargo de, lotado(a) no(a), ramal, vem solicitar o
seguinte:
01 - (   ) Declaração da Remuneração Mensal.
02 - (   ) Declaração de Rendimentos para Imposto de Renda Anual.
03 - (   ) Declaração de Horário de Trabalho.
04 - (   ) Declaração de Situação Funcional para o  IPETINS.
05 - (   ) Averbação de Tempo de Serviço para fins de direito.
06 - (  ) Certidão de Contagem de Tempo para fins de
averbação_________________________
              razão
_____________________________________________________________
_____07 - (   ) Levantamento dos valores creditados no mês
_____________________/____________
08 - (   ) Auxílio-Natalidade, juntando certidão de nascimento do (a)
_______________________

_____________________________________________________________
__________
09 - (   ) Licença para Tratamento de Saúde, período de _____ a_______ de
________________
              de _____, juntando
_______________________________________________________
10 - (   ) Licença por Motivo de Doença em Pessoa da Família, período de
______ a _________
              de __________________ de ______, juntando
_________________________________
11 - (   ) Licença-Prêmio por Assiduidade, referente ao _________
qüinqüênio, a ser gozado no(s)
             período(s) de ___/___ a ___/___ de ______________de
_________
             ____/___/____ a ____/___/____ e ___/___/____ a ____/___/____
12 - (   ) Licença para Tratar de Interesses Particulares, no período de
__________ de ________

_____________________________________________________________
__________
13 - (   ) Licença por Motivo de Gestação ou Adoção,
              no período de ___ a ___ de _______________ de ______
14 - (   ) Licença Paternidade, conforme documento em anexo.
15 - (   ) Alteração de férias regulamentares do período de    a    para  a  .
16 - (   ) Exoneração do cargo efetivo acima mencionado a partir do dia 11
de maio do
corrente______________________________________________________
_________________

_______________________________________________________
________________
             Pede deferimento,

__________________________
             Palmas - TO., 9 de maio de 2000                                    Assinatura

REQUERIMENTOS FUNCIONAIS
PROTOCOLO Nº

MATRÍCULA NOME DERHU/SEASD DATA

	REQUERIMENTOS FUNCIONAIS
	PROTOCOLO Nº
	REQUERIMENTOS FUNCIONAIS
	PROTOCOLO Nº